
 لبنان: حزب‌الله لبنان از حمله به یک پایگاه 
دیگر ارتش رژیم صهیونیستی با موشک »برکان« 
خبر داد. حزب‌الله با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: 
در حمایت از ملت و مقاومت فلسطین در غزه، 
مجاهدان ما با موشک »برکان« پایگاه صهیونیستی 
»البغدادی« در شمال فلسطین را هدف قرار دادند.

 بحرین: مردم بحرین در حمایت از مردم مظلوم 
باریکه غزه و محکومیت جنایات نسل کشی رژیم 
صهیونیستی علیه آنها تظاهرات کرده و خواهان 
قطع روابط حکومت بحرین با این رژیم و برچیده 
شدن سفارت آن در منامه شدند.تظاهرکنندگان در 
کنار پرچم فلسطین و بحرین، تصاویری از آیت الله 
» عیسی قاسم « رهبر شیعیان این کشور در دست 

داشتند و شعارهای انقلابی سردادند.

 فرانسه: همزمان با واکنش سراسیمه مقامات و 
سران کشورهای اروپایی به اظهارات امانوئل ماکرون، 
رییس جمهور فرانسه درباره احتمال اعزام نیرو به 
اوکراین، پاریس رزمایش نظامی گسترده برگزار 
کرد. رزمایش بزرگ ارتش فرانسه شامل شبیه‌سازی 
جنگ پرفشار با دشمنی با قدرت آتش یکسان، 
هم‌اکنون در مرکز آموزشی CENTAC واقع در 
»مایی لو کامپ« در فرانسه در حال برگزاری است.

 ترکیه: اردوغان با اشاره به پایان حضور خود 
به عنوان رئیس جمهور ترکیه در این دوره گفت: 
بر‌اساس اختیارات قانونی این آخرین دوره انتخاباتی 
من بود که می‌توانستم حضور داشته باشم. وی 
اظهار داشت: 31 مارس )انتخابات شهرداری‌ها( 
برای ترکیه یک نقطه عطف است و در این نقطه 

عطف، نگاه تمام دنیای اسلام به ترکیه است.

 آلمان: نیروی هوایی آلمان به همراه نیروهایی 
از اسپانیا و فرانسه برای برگزاری اولین رزمایش 
مشترک به هند می‌آیند. نیروی هوایی آلمان به 
همراه همکاران اسپانیایی و فرانسوی خود برای 

برگزاری یک رزمایش مشترک به هند می آیند.

 افغانستان: وزارت خارجه حکومت طالبان 
در واکنش به گزارش اخیر دبیرکل سازمان 
ملل درباره افغانستان، این سازمان را به گزارش 
جانبدارانه علیه کابل متهم کرد.وزارت خارجه 
حکومت طالبان در بیانیه‌ای ضمن مثبت خواندن 
بخش‌هایی از گزارش اخیر دبیرکل سازمان ملل 
درباره افغانستان، بخش‌هایی از این گزارش را 

حاوی »اتهامات بی‌اساس« خواند.

 پاکستان: »آصف علی زرداری« نامزد مشترک 
جناح ائتلافی پاکستان با رای نمایندگان مجالس 
سنا، ملی و ایالتی این کشور به عنوان چهاردهمین 
رییس جمهوری پاکستان انتخاب شد.در انتخابات 
ریاست جمهوری پاکستان، آصف علی زرداری 
)نماینده مجلس ملی و رهبر حزب مردم( توسط 
احزاب متحد دولت و محمود خان اچک زی از 
جناح مخالف به عنوان نامزدهای انتخابات آتی 
ریاست جمهوری پاکستان با یکدیگر رقابت کردند.

پنتاگون ادعاهای ۸۰ ساله رد کرد
پنتاگون در گزارشی جدید درباره اشیای ناشناس 
پرنده موسوم به »یوفو« مدعی شد که هیچ 
نشانه‌ای مبنی بر وجود اجسام و اشیای فرازمینی 

پیدا نکرده است.
وزارت دفاع آمریکا در تازه‌ترین گزارش این نهاد 
درباره اشیای ناشناس پرنده که از آنها تحت عنوان 
»یوفو/یواف‌او/ UFO« یاد می‌شود، مدعی شد که 
هیچ نشانه‌ای مبنی بر وجود فناوری فرازمینی در 
مشاهدات هشت دهه اخیر یافت نشده است و همه 
مشاهدات پدیده‌های عادی بوده‌اند. این گزارش 
۶۳ صفحه‌ای که از حالت طبقه‌بندی خارج شده 
است، جامع‌ترین گزارش پنتاگون درباره این مساله 
محسوب می‌شود که البته بار دیگر در آن ادعاها 
درباره فضاپیما یا به بیان عامیانه »بشقاب‌پرنده«‌ها 
را نفی می‌کند. دفتر تحقیقات درباره ناهنجاری‌ها 
در تمام سطوح )زمین، هوا، دریا، فضا( وزارت 
دفاع آمریکا )AARO( در این گزارش به بررسی 
تمام مشاهدات و ادعاها درباره مشاهده اشیا 
و پدیده‌ها و ناهنجاری‌های ناشناخته از سال 
۱۹۴۵ تا اکتبر ۲۰۲۳ پرداخته است. پت رایدر، 
سخنگوی مطبوعاتی وزارت دفاع آمریکا درباره 
این گزارش گفت: دفتر رسیدگی به ناهنجاری‌ها 
AARO، در هیچکدام از تحقیقات دولت آمریکا، 
مطالعات آکادمیک یا هیات‌های بازنگری رسمی، 
وجود فناوری فرازمینی در مشاهدات اشیای 
ناشناس پرنده را تایید نکرده است. وی اضافه 
کرد: تمام تحقیقات به این نتیجه منتج شده که 
اکثر مشاهدات، اشیای عادی یا نتیجه اشتباه 
در شناسایی بوده است. همچنین براساس 
این گزارش، اکثر مشاهدات، پهپاد، بالون‌های 
هواشناسی، هواپیماهای جاسوسی، ماهواره، 
موشک و قمر مصنوعی بوده‌اند.گزارش پنتاگون 
همچنین ادعاهای خبرساز در جلسه استماع ماه 
جولای کنگره آمریکا را نیز رد کرد. در آن جلسه 
برخی از مقامات ارشد نظامی آمریکا مدعی شده 
بودند که دولت این کشور اطلاعات و یافته‌های 
قطعی خود درباره اشیای ناشناس پرنده را از چشم 

مردم مخفی می‌کند.

نیمچه گزارش

ملت فلسطین بیش از پنج ماه است که زیر آتش توهش 
صهیونیستی و غربی، سخت‌ترین شرایط را در غزه سپری 
می‌کند در حالی که همچنان حاضر به تسلیم شدن نبوده 
و راهکارهای این رژیم را با شکست مواجه کرده است. در 
این میان با شدت گرفتن اعتراضات جهانی درباره حمایت 
آمریکا از رژیم صهیونیستی، در ادعایی بشر دوستانه سران 
کاخ سفید و اروپا ادعای راه اندازی کریدور انسانی در 

سواحل غزه را مطرح کرده اند. 

آمریکایی‌ها در حالی تمام تسلیحات را در اختیار رژیم 
صهیونیستی قرار داده‌اند که عملا پس از 5 ماه به هیچ 
هدفی دست نیافته‌اند. در این میان طرح ادعای ایجاد 
کریدور امداد رسانی در سواحل می‌تواند ترفندی باشد 
برای حضور مستقیم نظامی و شبه نظامی آمریکا در 
جنگ غزه در حالی که از حربه غذا به عنوان ساحی 
برای اعمال فشار سیاسی بر حماس بهره می گیرند. این 
کریدور زمینه سازی برای توجیه دخالت گسترده‌تر در 
غزه است در حالی که بار مسئولیت نسل کشی و فاجعه 
انسانی نیز از دوش رژیم صهیونیستی برداشته شده و 
غرب مدعی محوریت امدادرسانی می‌شود در حالی که 
رژیم صهیونیستی نیز با خیالی آسوده به کشتارها ادامه 

می‌دهد. مشابه این رویکرد را در بالکان  و جنگ بوسنی 
در دهه 1990 می توان مشاهده کرد که ناتو به عنوان 
نیروی حافظ صلح و امدادرسانی به منطقه وارد شد حال 
آنکه نتیجه این حضور، کشتار بیشتر سربرنیتسایی‌ها 

توسط ارتش صرب و حتی نظامیان غربی بود.
نکته دیگر آنکه غربی‌ها در همراهی با صهیونیست‌ها 
به دنبال حذف آنروا به عنوان محور امدادرسانی جهانی 
به غزه هستند چنانکه اخیرا رژیم صهیونیستی به بهانه 
همدستی نیروهای آنروا با حماس، فعالیت آنها را منع 
و آمریکا و اروپا نیز حمایت از این ساختار امداد رسان 
جهانی را تعلیق کردند. غرب هر چند که در ظاهر ادعا 
می کند که رویکردی انسانی به جهان دارد اما در عمل 

اقتصاد و تحریم را ابزار فشار بر کشورها می بیند چنانکه 
نمود این رفتارها را در قبال افغانستان و سوریه می‌توان 
مشاهده کرد که غربی‌ها عملا هیچ تعهدی را اجرا نکرده 
و زمینه ساز گرسنگی میلیون‌ها نفر شده‌اند. اکنون نیز 
در فلسطین در اصل غرب به دنبال حذف بزرگترین و 
تنها تامین کننده نیازهای غذایی و دارویی و بهداشتی 
غزه است که نتیجه آن نیز تشدید محاصره و تحریم غزه 
است. البته ایجاد پایگاه دریایی در سوال غزه بی ارتباط 
با شکست‌های غرب در برابر یمن نمی‌باشد چنانکه آنها با 
ادعای ساخت کریدور دریایی به دنبال فشار بیشتر جهانی 
بر یمن هستند چنانکه اخیرا ادعای اخلال در کابل‌های 

زیر دریای سرخ را نیز مطرح کرده‌اند.

یادداشت

گزارش

همزمان با استمرار جنایات رژیم صهیونیستی و آمریکا در غزه و در میانه 
اوج‌گیری حمایت‌های ملت‌های جهان حتی در اروپا از فلسطین، یک خاخام 
صهیونیست، ریختن خون کودکان غزه را به خاطر اینکه ممکن است در 

آینده به صف مجاهدان فلسطینی بپیوندند، مباح دانست.
»الیاهو مالی« یک خاخام صهیونیست در پیامی ویدئویی خواستار کشتن 
کودکان و زنان فلسطینی در غزه شد. مالی که رئیس یک مدرسه وابسته 
به صهیونیست های دینی است در این ویدئو، جنایات رژیم اشغالگر در غزه 
را جنگ مقدس اعالم کرد.وی گفت: اگر در جنگ های گذشته، زنان و 
کودکان را کشته بودیم، امروز همان کودکان به مبارزه علیه ما برنخاسته 
بودند و این زنان، کودکانی را پرورش نمی دادند که بخواهند در آینده با ما 
بجنگند.این خاخام صهیونیست افزود: اگر زنان و کودکان غزه کشته نشوند، 
در آینده به مبارزه علیه اشغالگران خواهند پیوست، بنابراین کشتن آنها از 

نظر اخلاقی اشکالی ندارد.
در این میان دیده بان حقوق بشر اروپا-مدیترانه تأکید کرد ده‌ها اسیر 
فلسطینی از غزه در زندان‌های رژیم صهیونیستی قربانی عملیات اعدام 
و قتل هدفمند هستند.دیده بان حقوق بشر اروپا-مدیترانه در بیانیه‌ای 
اعالم کرد: زندان‌ها و بازداشتگاه‌های اسرائیل به یک نسخه خونین‌تری از 
زندان گوانتانامو تبدیل شده‌اند چرا که در این زندان‌ها فلسطینی‌ها شدیدا 
شکنجه می‌شوند؛ شکنجه‌هایی که منجر به قتل می‌شوند. اسرای غزه در 
معرض جنایت‌های قتل عمدی و اعدام ظالمانه و فراقانونی از جمله قتل در 
زیر شکنجه قرار دارند. ارتش رژیم اشغالگر همچنان به ارتکاب جنایت‌های 
بازداشت ظالمانه مردم غزه و مخالفت با مشخص کردن لیست اسامی آنها 

یا حتی دادن اطلاعاتی درباره سرنوشتشان ادامه می‌دهد.
در این میان هزاران تن از حامیان فلسطین دیروز به رغم فشارهای دولت 
»ریشی سوناک« علیه تحرکات ضد اسرائیلی در انگلیس، بار دیگر با 
حضور گسترده در خیابان‌های لندن حماسه آفریدند و ضمن محکوم کردن 
برقراری آتش‌بس فوری  جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی، خواستار 
در غزه شدند.شرکت کنندگان در تظاهرات از ملیت‌ها و مذاهب مختلف 
برای بیست‌ودومین هفته متوالی در خیابان‌های لندن سرازیر شدند و 
شعارهایی را در خصوص عدالتخواهی، پایان نظام آپارتاید، توقف فوری 
جنگ و برقراری آتش‌بس در غزه سردادند. افراد حاضر در این تظاهرات، 

عالوه بر پرچم فلسطین، شعارنوشته‌هایی را در دست داشتند که روی 
آن‌ها نوشته بود: »اشغال گری را متوقف کنید«، »فلسطین را آزاد کنید« 
و »آتش‌بس را اکنون برقرار کنید«.این درحالیست که دولت انگلیس در 
راستای مشروعیت‌زدایی از مخالفت با رژیم صهیونیستی و سرکوب حمایت 
از ملت فلسطین، درصدد است تا محدودیت‌های جدیدی را به بهانه مقابله 

با افراط‌گرایی وضع کند.
خبر دیگر آنکه رسانه آمریکایی گزارش داد ارتش رژیم صهیونیستی در 
حال ایجاد یک مسیر زمینی است که غزه را به ۲ بخش تقسیم می‌کند 
و تا ساحل دریای مدیترانه می‌رسد؛ این اقدام بخشی از طرح امنیتی رژیم 
صهیونیستی برای کنترل بر این منطقه برای ماه‌ها و چه بسا سال‌های 
آتی است.محافل رسانه‌ای رژیم صهیونیستی به حمله ارتش این رژیم به 
یک خانه در شهرک بئیری در تاریخ هفت اکتبر گذشته با وجود اطلاع 
داشتن از حضور اسرای صهیونیست در این خانه اذعان کردند. خبر دیگر 
آنکه مقاومت اسالمی عراق با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که پالایشگاه‌های 

نفت در حیفا را هدف قرار داده است.
هزاران نفر از زنان آمریکای لاتین در راهپیمایی روز جهانی زن حمایت خود 
را از مردم مظلوم فلسطین اعالم کردند.در آرژانتین پرچم‌های فلسطین 
در میان جمعیتی که به سمت کنگره این کشور راهپیمایی می‌کردند، 

برافراشته شد. خبر دیگر آنکه رژیم صهیونیستی یک برج مسکونی در رفح 
را که ۳۰۰ آواره فلسطینی در آن پناه گرفته بودند، هدف حمله هوایی قرار 
داد و آن را به آتش کشید.این در حالی است که جنایات رژیم صهیونیستی 
در حق فلسطینی‌های منتظرِ دریافت کمک‌های بشردوستانه در نوار غزه 

همچنان ادامه دارد.
پلیس آمریکا به راهپیمایی حامیان مردم مظلوم غزه در نیویورک که توقف 
جنایت‌های رژیم صهیونیستی را خواستار بودند، حمله و ۲۰ نفر آنها را 
بازداشت کرد.سوئد نیز اعالم کرد که تامین مالی نهاد امدادرسانی سازمان 
از سر خواهد گرفت.جنبش حماس  را  آوارگان فلسطینی)آنروا(  به  ملل 
فلسطین، تحقیقات ارائه شده توسط ارتش صهیونیستی درباره جنایت این 
ارتش در خیابان الرشید غزه را دروغین و گمراه‌کننده دانسته و تاکید کرد 
همه شواهد نشان می‌دهد ارتش اشغالگر، فلسطینی‌ها را در صف دریافت 
غذا عامدانه هدف قرار داده است.لیبرمن وزیر جنگ اسبق رژیم اشغالگر با 
اعتراف به شکست این رژیم در رسیدن به اهداف خود در جنگ غزه اعلام 
کرد که اسرائیل به جای رسیدن به پیروزی کامل مقابل حماس، کاملا 

خوار و ذلیل شد. 
»آویگدور لیبرمن« وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی و عضو کنونی 
کنست این رژیم در واکنش به شکست کابینه و ارتش اسرائیل در آزاد 
کردن اسرای صهیونیست از غزه اعالم کرد: اسرائیل به جای رسیدن به 
پیروزی کامل مقابل حماس، کاملا خوار و ذلیل شد. در این میان حکومت 
طالبان ضمن محکومیت تصمیم رژیم صهیونیستی برای ایجاد ۳۵۰۰ 
مسکن جدید در کرانه باختری، خواستار اقدام فوری کشورهای اسالمی 
برای جلوگیری از این اقدام شد. لازم به ذکر است شهردار جبالیا در شمال 
نوار غزه با بیان اینکه رژیم صهیونیستی ۷۵ درصد شبکه آبرسانی این شهر 
را نابود کرده، اعالم کرد که چند فلسطینی بر اثر سقوط مستقیم صندوق 
کمک‌های آمریکا به شهادت رسیده‌اند.»مازن النجار« شهردار شهر جبالیا 
در شمال نوار غزه شهادت شماری از فلسطینی‌ها بر اثر سقوط مستقیم 
صندوق کمک‌های هوایی و باز نشدن چترهای مخصوص را تأیید کرد. 
النجار همچنین اعالم کرد که شماری دیگر از فلسطینی‌ها در دو میدان 
»النابلسی« و »کویت« غزه در حالی که منتظر کمک‌های بشردوستانه 

بودند، به شهادت رسیدند.

راهی برای نابودی 
فرامرز اصغری
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یمن به عنوان یکی از جبهه‌های مهم حامی غزه، از 
ابتدای نبرد طوفان الاقصی تاکنون در سطح مردمی 
و رهبری همچنان به حمایت از مردم فلسطین پایبند 
بوده و عملیات‌های نظامی بی‌سابقه‌ای در این راستا علیه 

دشمن صهیونیستی و حامیان آن انجام داده است.
سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
طی بیانیه‌ای اعلام کرد که نیروهای مسلح این کشور 
در دو عملیات منحصربه فرد یک کشتی و ناوشکن‌های 
آمریکایی را با 37 پهپاد در دریای سرخ و خلیج عدن 

هدف قرار داده‌‌اند.
به گزارش الخنادق، این عملیات‌ها موجب غافلگیری 
آمریکا و انگلیس و سایر حامیان و متحدان رژیم 
صهیونیستی شد؛ زیرا طی 8 سال جنگ ویرانگری 
که ائتلاف سعودی-اماراتی با چراغ سبز آمریکا ضد 
یمن به راه انداخته، انجام چنین عملیات‌هایی از 
جانب یمنی‌ها بی‌سابقه بوده است.از زمان گشوده 
شدن جبهه یمن برای حمایت از نوار غزه، نیروهای 
مسلح یمنی 97 عملیات با استفاده از 440 موشک 
بالستیک و بالدار و پهپاد انجام داده‌اند که طی آن 
62 کشتی ، مورد هدف قرار گرفته‌اند. از این تعداد، 
65 مورد مربوط به عملیات‌های دریایی و 32 مورد 
 مربوط به شلیک موشک به سمت فلسطین اشغالی 

بوده است.
تنها طی هفته گذشته 8 عملیات توسط نیروهای یمنی 
انجام شد که طی آن 7 فروند کشتی با 19 موشک 
و پهپاد هدف قرار گرفت.رهبر انصارالله در سخنرانی 

جدید خود اعلام کرد که تعداد و شدت عملیات‌های 
یمن که در آنها از سلاح‌های جدید هم استفاده می‌شود، 
آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها را غافلگیر کرده و آنها قادر به 
محدود کردن این عملیات‌ها نیستند. هدف قرار دادن 
کشتی‌ها در دریا عملیاتی پیچیده است و به همین دلیل 

دشمن را گیج می‌کند.
خبر دیگر آنکه یکی از مقامات ارشد دولت نجات ملی 
یمن در واکنش به اظهارات رئیس جمهور آمریکا در 
مورد ایجاد بندر و اسکله برای ارسال کمک به غزه، گفت 
که این منطقه نیاز به بندر ندارد.محمد علی الحوثی، 
عضو شورای عالی سیاسی یمن در حساب ایکس خود 
نوشت: اظهارات ]مقامات[ آمریکا در مورد ایجاد بندر 
غزه جز فریب دادن دنیا به منظور نمایاندن خود در 
لباس انسانیت است که آمریکا از ابتدای محاصره غزه 

این انسانیت را زیر پا له کرده است.
او ادامه داد: به آمریکایی‌ها می‌گوییم گذرگاه رفح نیاز 
به ساخت و ساز ندارد و کمک های انسانی در برابر این 
گذرگاه تل‌انبار شده است و آنچه نیاز است که فقط 
دستور داده شود این کمک‌ها از این گذرگاه وارد غزه 
شود.آمریکا در بیش از 150 روز جنگ رژیم اسرائیل 
علیه غزه که هزاران شهید و زخمی برجای گذشته، 
تلاش دارد با طرح موارد این چنین یا ارسال کمک 
از طریق هوا، خود را به عنوان حامی مردم غزه نشان 
دهد که طی این مدت با حمایت‌های واشنگتن، 
صهیونیست‌ها در این منطقه جنایت بی سابقه‌ای انجام 

داده است.

نگاهی آماری به عملیات‌های یمن طی ۵ ماه
در اقدامی همسو با طراحی دولتمردان انگلیس برای 
توسعه نظامی‌گری به بهانه جنگ اوکراین، ۲ مقام ارشد 
دولت لندن در اقدامی بسیار غیرعادی و بی‌سابقه که 
نشان‌دهنده عمق مشکلات و چالش‌های جدی ارتش 
انگلیس است، خواستار افزایش بودجه دفاعی این کشور 

شدند.
»تام توگندهات« معاون امور امنیتی وزیر کشور و »آن 
ماری-ترولیان« معاون وزیر امور خارجه انگلیس، طی 
یادداشتی مشترک از ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس 
خواسته‌اند که بودجه دفاعی این کشور را دستکم ۲.۵ 
درصد افزایش دهد.آنها با انتشار این مطلب در صفحه 
لینکدین خانم ترولیان نوشتند: »بریتانیا باید برای 
افزایش تعهدات دفاعی و امنیت داخلی پیشرو باشد. 
بن والاس، وزیر دفاع سابق و بوریس جانسون نخست 
وزیر پیشین بودجه دفاعی کشور را که سال ها در حال 
کاهش بود، افزایش دادند؛ اما این اقدام تنها کسری 
بودجه را پر کرد و ما اکنون به رشد نیاز داریم.«این 
۲مقام ارشد دولت انگلیس، تقویت سامانه بازدارندگی 
هسته‌ای، سرمایه‌گذاری برای تولید تسلیحات و مهمات 
بیشتر و شتاب بخشیدن به ساخت نسل جدید جت‌های 
جنگنده برای نیروی هوایی این کشور را خواستار شدند.
توگندهات و ترولیان ادعا کردند: »هیچ یک از این 
اقدامات، اصراف محسوب نمی‌شود، بلکه امنیت 
اقتصادی کشور را محافظت می‌کند. حقیقت غم 
انگیز این است که اوضاع جهان دیگر دلپذیر نیست و 
محافظت از خود مستلزم سرمایه گذاری است.«آن‌ها با 

بیان این ادعا که برتری نظامی یک شبه حاصل نمی‌شود 
مدعی شدند: »ما باید در راستای حمایت از متحدان 
و جلوتر از دشمنان خود سرمایه‌گذاری کنیم.« این ۲ 
مقام انگلیسی با اشاره به تصمیم چین و روسیه برای 
افزایش بودجه دفاعی خود، شرایط انگلیس را نگران 
کننده توصیف کردند.این اظهارات در حالی منتشر شد 
که »گرنت شپس« وزیر دفاع انگلیس هفته پیش ادعا 
کرد این کشور در آستانه جنگ قرار دارد و دولت مصمم 
است که بودجه دفاعی را افزایش دهد. تایمز تخمین زده 
است که طی ۱۰ سال آینده و بر اساس روندهای کنونی، 
ارتش انگلیس ۵۲ هزار نفر نیرو خواهد داشت؛ میزانی 
که به تعبیر این نشریه، به‌راحتی در ورزشگاه منچستر 

سیتی جا می‌شود.
در ادامه رویکرد نظامی‌گرایانه غرب، نخست وزیر 
لهستان با ارایه تصویری تیره از آینده، ناشی از تشدید 
تنش‌ها با روسیه، گفت که دوران صلح در اروپا به سر 
رسیده است.دونالد تاسک، نخست وزیر لهستان بر این 
باور است که تنش‌های برخاسته از تشدید تنش بین 
روسیه و اروپا، به اتمام دوران صلح در قاره سبز منجر 
شده است.علی‌رغم ادعای مقامات ارشد آلمانی مبنی بر 
دوری از افزایش تنش با روسیه، روزنامه صربستانی فاش 
کرد که برلین در حال آماده‌سازی جنگ با روسیه است. 
همچنین علی‌رغم اینکه مقامات اروپایی در سطح رسمی 
مدعی هستند که هیچ نیروی نظامی را به اوکراین اعزام 
نمی‌کنند، وزیر خارجه لهستان می‌گوید حضور نیروهای 

ناتو در اوکراین دور از ذهن نیست.

انگلیسی‌ها برای جنگ‌افروزی جدید آماده می‌شوند

خاخام صهیونیست ضمن مقدس نامیدن نسل‌کشی فلسطینی‌ها 

خون کودکان غزه را باید ریخت

 با وجود تداوم کشتار و جنایات ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه هواپیمایی 
جمهوری آذربایجان پروازهای خود به سرزمین های اشغالی را تا چند روز آینده 

از سر می گیرد.
خطوط هواپیمایی جمهوری آذربایجان اعلام کرد که از ۱۹ مارس)۲۹ اسفندماه( 
پروازهای خود به سرزمین های اشغالی را از سر می گیرد. خطوط هواپیمایی 
جمهوری آذربایجان در آغاز سه پرواز هفتگی و از ماه آوریل، ۹ پرواز هفتگی 
به سرزمین های اشغالی خواهد داشت و در آن برای مسافران صهیونیست، غذا 
براساس رژیم غذایی »کوشر« سرو خواهد کرد.این خبر در حالی منتشر می 
شود که وزارت بهداشت فلسطین در تازه ترین آمار، شمار شهدای نوار غزه را 
۳۰ هزار و ۹۶۰ نفر اعلام کرد.این وزارتخانه اعلام کرد که در نتیجه تجاوز رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه تاکنون ۷۲هزار و ۵۲۴ نفر هم مجروح شدند و ۷۲درصد 

قربانیان زن و کودک هستند.
خبر دیگر در حوزه باکو آنکه وزارت خارجه جمهوری آذربایجان، پاریس را به 

اتخاذ استانداردهای دوگانه دیپلماتیک متهم کرده و گفت فرانسه قبلا علیه 
»تجاوزات ارمنستان و اشغال اراضی آذربایجان« طی سال‌های متوالی سکوت 

اختیار کرده بود و حال از ایروان طرفداری می‌کند.
امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه به‌تازگی با سخنانش در مورد اوکراین 
ناآرامی ایجاد کرد. او پیشنهاد داد که نیروهای ناتو می‌توانند برای جنگ روسیه 
و اوکراین مستقر شوند. با این حال اقدامات فرانسه در قفقاز جنوبی هم، گرچه 
توجه بسیار کمتری را در غرب به خود جلب کرده است، تنش‌هایی را در این 

منطقه برانگیخته است.

در حالی که متحدان ائتلاف آتلانتیک به سرعت بالون ایده‌های ماکرون در مورد 
استقرار نظامیان در اوکراین را سرنگون کردند، دیپلماسی فرانسه در قفقاز، 
به‌ویژه در ماه‌های اخیر اقداماتی برای تقویت همکاری نظامی با ارمنستان، زیر 
نظر رادار غرب انجام داده است.اما این اقدامات از چشم جمهوری آذربایجان 
که در تلاش است پاریس را از روند جاری صلح ارمنستان و باکو خارج کند، 
دور نمانده است.فرانسه به‌طور سنتی قوی‌ترین حامی ارمنستان در اتحادیه 
اروپا بوده است و نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان در اواخر فوریه با 
ماکرون در فرانسه دیدار کرد تا بر روابط نزدیک و دوجانبه تاکید کند.به گزارش 
»یورایژیانت«، ماکرون در گفت‌وگو با خبرنگاران پس از این دیدار، بر حمایت 
کشورش از »ارمنستان، استقلال، تمامیت ارضی، روند دموکراتیک و آرمان‌های 
صلح‌آمیز آن« تاکید کرد. او بعدا استفاده از زور توسط جمهوری آذربایجان 
در تبادل آتش در ۱۳ فوریه در امتداد مرز ارمنستان و جمهوری آذربایجان را 

»نامتناسب« توصیف کرد. چهار سرباز ارمنستان در این درگیری جان باختند.

 پرواز هواپیماهای باکو 
در خطوط خیانت به فلسطین 


